Администрация Белозерского района

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 мая  2012 года        №  90-р

  с.Белозерское

О признании утративших силу правовых актов
Администрации Белозерского района

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Признать утратившими силу:

1) распоряжение Администрации Белозерского района от 31 августа 2010 года № 202-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

2) распоряжение Администрации Белозерского района от 2 июня 2011 года № 111-р «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Администрации Белозерского района»;

3) распоряжение Администрации Белозерского района от 10 января 2012 года № 02-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Белозерского района В.В. Терёхина.

Глава Белозерского района                                                                   И.В. Попов